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<kliknij by zobaczyć galerię>

  

W dniu 13 września 2015r. na Miejskim Stadionie w Olecku odbyła się Inauguracja
Sportowego Roku 2016/2016.
Na uroczystości zaszczytne funkcje pełniły uczennice – sportowcy z naszego gimnazjum: Flagę
Olimpijską niosły i wciągnęły na maszt Wiktoria Płazińska, Oliwia Maj, Gabrysia Fiertek i
Gabrysia Olszewska, Apel Olimpijski przeczytała Gabrysia Jeglińska, a Znicz Olimpijski
podpaliła Kasia Mrozowska. 

      

Sportowy Rok w Olecku zainaugurowały XXIV Otwarte Biegi Oleckie Dzieci i Młodzieży,
Dorosłych i Osób Niepełnosprawnych. Jednocześnie w tym dniu w ramach Europejskiego
Tygodnia Sportu odbyła się akcja „By Activ Challeng”, wszyscy uczestnicy zawodów odbyli 1,5 
km spacer oraz wspólnie zatańczyli przygotowany wcześniej taniec. W imprezie wzięło udział
ok. 400 zawodników w różnych kategoriach wiekowych. 17 zawodników godnie reprezentowało
Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku w trudnym i wyczerpującym biegu na
dystansie 1 mili. Rewelacyjnie swój bieg rozegrała Angelika Oleszczuk z 1f, która zajęła 1
miejsce. Z chłopców najlepiej spisał się 
Wojciech Tomczyk
z 1d, który zajął 
2
miejsce. Zawodnikami opiekowały się Pani mgr Alina Kalinowska i Pani mgr Beata Kozłowska.
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Wyniki dziewcząt: 

  

1 miejsce - Angelika Oleszczuk 1f 

  

4 miejsce –Karolina Jasińska 1e, 

  

5 miejsce  – Alicja Pietruczuk 3b, 

  

6 miejsce – Gabriela Fiertek 2a, 

  

8 miejsce – Aleksandra Gajda 2a, 

  

9 miejsce -  Gabriela Jeglińska 2d,

  

10 miejsce – Agnieszka Świerzbin 1d,

  

11 miejsce – Małgorzata Ankianiec 2e,

  

12 miejsce – Katarzyna Mrozowska 2d,
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13 miejsce – Wiktoria Płazińska 2d,

  

14 miejsce – Agnieszka Nawrocka 1f,

  

15 miejsce – Zuzanna Kieczeń 1a

  

  

Wyniki chłopców:

  

2 miejsce – Wojciech Tomczyk 1d

  

6 miejsce – Paweł Masalski 1b

  

8 miejsce – Tomasz Baranowski 2e

  

10 miejsce – Jakub Dąbrowski 1f,

  

11 miejsce – Tadeusz Szarnecki 2d

  

  

Wszystkim zawodnikom gratulujemy!
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nauczyciel wychowania fizycznego

  

Alina Kalinowska
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